
UCHWAŁA NR XXX/59/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 i 1984, 2260, 1948 i z 
2017 r. poz. 191) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/293/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania Statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żarach (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012 r., poz. 54) w § 5 po 
pkt. 11 dodaje się pkt 12 o brzmieniu: 

„12) udzielanie wsparcia, o którym mowa w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2016 r., poz. 1860)”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: CEE9C769-BF3B-45F7-BE68-FFA6E5764686. Uchwalony Strona 1




